PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.02.2015                                                                                                      №  43
	О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Первомайского района

В целях приведения в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлений Администрации Первомайского район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Первомайского района от 29.06.2012 № 203 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»;

постановление Администрации Первомайского района от 06.08.2012 № 231 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 29.06.2012 № 203 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»;

постановление Администрации Первомайского района от 08.05.2013 № 102 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 29.06.2012 № 203 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»;

постановление Администрации Первомайского района от 29.06.2012 № 202 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;

постановление Администрации Первомайского района от 06.08.2012 № 230 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 29.06.2012 № 202 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;

постановление Администрации Первомайского района от 08.05.2013 № 98 «О  внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 29.06.2012 № 202 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;

постановление Администрации Первомайского района от 24.10.2012 № 302 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства без предварительного согласования места размещения объекта»;

постановление Администрации Первомайского района от 08.05.2013 № 97 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 24.10.2012 № 302 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства без предварительного согласования места размещения объекта».

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Исаеву Т.А.

И.о. Главы Первомайского района

        И.И.Сиберт

Т.М.Стрельникова
2 23 34